

تبعیض در معافیت های مالیاتی! علی کاشی - اخبار بانک



کارت بانکی بهتر است یا کیف پول الکترونیکی؟



مشتري داشته باشد، از آنجا که در حال حاضر مجموعه شبکه پرداخت نمی‌تواند این ارزش افزوده را به دارندگان کارت بانکی ارایه دهد، کیف پول در چنین شرایطی می‌تواند بازار را به دست گیرد و گسترش پیدا کند. وی در پایان با اشاره به قوانین موجود در حوزه پول الکترونیک گفت: آیین نامه نظام‌های پرداخت مبتنی بر کیف پول الکترونیک (کیبا) و سامانه پرداخت الکترونیک سیار (سپاس) توسط بانک مرکزی تدوین و به بانکها ابلاغ شده است، همچنین طراحی کیف پول را بانک مرکزی و شاپرک انجام داده‌اند اما نسخه نهایی هنوز اجرا نشده است و در آینده نزدیک توسط بانک مرکزی ابلاغ می‌شود.

کارمزدی از سوی مشتری دریافت نمی‌شود به همین خاطر برای پذیرنده تفاوتی ندارد کارت بانکی مشتری را پذیرش بکند یا کیف پول الکترونیک مشتری. معاون طرح و برنامه شرکت ایران کیش همچنین تصریح کرد: فرهنگ رایج استفاده از کارت بانکی در عدم استقبال از کیف پول الکترونیک بی تاثیر نیست، عدم فرهنگ سازی برای تغییر رفتار شهروندان از مهم‌ترین دلایل توسعه نیافتن کیف پول الکترونیک در کشور است. هادی پور در پاسخ به پرسش خبرنگار بانکداری الکترونیک مبنی بر اینکه کیف پول الکترونیک در چه شرایطی مورد استقبال قرار می‌گیرد گفت: اگر کیف پول در حوزه‌های به کار گرفته شود که ارزش افزوده‌ای برای

مهم‌ترین کارکرد کیف پول امکان انجام پرداخت‌های خرد به صورت سریع و حذف مشکلات در دسترس نبودن پول خرد است این در حالی است که به دلیل عدم فرهنگسازی بیشترین حجم تراکنشهای خرد از طریق کارتهای بانکی صورت میگیرد.

احمدهادی پور معاون طرح و برنامه شرکت ایران کیش در پاسخ به این پرسش که چرا از کیف پول الکترونیک در صنعت پرداخت الکترونیک استقبال نشده است؟ به بانکداری الکترونیک گفت: مهم‌ترین کارکرد کیف پول الکترونیک امکان انجام پرداختهای خرد به صورت سریع و رفع مشکلات در دسترس نبودن پول خرد است این در حالی است که در صنعت پرداخت کشور بیشترین حجم تراکنشهای خرد از طریق کارتهای بانکی انجام میشود و به همین علت نیاز به کیف پول احساس نمیشود. معاون طرح و برنامه شرکت ایران کیش در ادامه افزود: مشتری در کشور مাত্রا تراکنش هزار تومانی را هم با کارت بانکی انجام میدهد به همین علت کیف پول الکترونیک در مقوله رقابت با کارتهای بانکی نمیتواند موفق عمل کند در نتیجه شرکتهای ارایه دهنده خدمات و ابزارهای الکترونیک باتوجه به این مسایل کار چندانی نمی‌توانند انجام بدهند. هادی پور در این رابطه ادامه داد: به نظر می‌رسد که رقابت صنعت پرداخت کشور با صنعت پرداخت جهانی در حوزه کیف پول الکترونیک منطقی نباشد. وی با اشاره به بزرگترین تفاوت ما با سایر کشورهایی که در حوزه کیف پول الکترونیک موفق عمل کرده‌اند گفت: در کشورهای دیگر پذیرنده‌هایی که دستگاه کارتخوان بر روی آنها نصب شده است مجبور هستند کارمزد خود را به مرکز ارایه دهنده خدمات بدهند به همین خاطر به خدماتی نظیر کیف پول روی می‌آورند که بتوانند از طریق آن خدمات خرد ارایه دهند و کارمزد کمتری پرداخت کنند، اما در ایران در قبال این خدمات

منتظر سرویس‌های جدید بانکی باشید

ابتدای سال ۹۶ در اختیار عموم مردم قرار خواهیم داد. عضو هیات مدیره شرکت به سیما افزود: با توجه به ایجاد زیرساختهای مناسب، تعداد زیادی سرویس ارزش افزوده نیز از طریق این رسانه به صورت تعاملی در اختیار تمام بیننده‌ها قرار خواهد گرفت. وی تاکید کرد: هم‌اکنون اکثر افراد از خدمات بانکداری الکترونیک به خاطر سهولت کار و امنیت بالا استفاده می‌کنند به طوری که در «TV-Banking» بانکها افراد برای انجام امور بانکی با مراجعه به بانک و یا اتصال به اینترنت وارد شدن در سایت آن بانک از خدمات حضوری بی‌نیاز می‌شوند.

کنیم. وی تصریح کرد: هم‌اکنون با حدود یک میلیون نفر بیننده، در حوزه‌های مختلف شبکه سازمان صدا و سیما و شبکه ویدیویی خانگی، سرویس ارزش افزوده فعالیت را شروع کردیم، هم‌اکنون یکی از بزرگترین بحث سرویس ارزش افزوده «TV learning» است که این طرح با حضور وزیر علوم و تحقیقات فناوری در سی آذرماه سال جاری به عنوان رسانه تعاملی شبکه دانشگاهی کشور افتتاح شد. لهراسبی نژاد ادامه داد: در کنار این حوزه پیمنت و بنکینگ دو سرویس «TV banking» و «TV payment» را که به عنوان سرویسهای جدید بانکی و پرداخت است در

یکی از بزرگترین بحث سرویس ارزش افزوده TV learning است که این طرح با حضور وزیر علوم و تحقیقات فناوری در سی آذرماه سال جاری به عنوان رسانه تعاملی شبکه دانشگاهی کشور افتتاح شد. مجد لهراسبی نژاد مدیر عامل شرکت به سیما با اشاره به ارایه سرویس جدید بانکی و پرداخت الکترونیک برای مشتریان به بانکداری الکترونیک گفت: ما به واسطه پیشرفت تکنولوژی و ابزارهای نوین و توسعه زیرساختهای اصلی که در شبکه‌های ملی اطلاعات ایجاد شده بود توانستیم در حوزه رسانه به عنوان یک اپراتور «IPTV» فعالیت خود را بعد از سه سال شروع

حمایت بانک انصار از دومین دوره برنامه نویسی سرویس‌های بانکی

با حمایت بانک انصار دومین دوره برنامه نویسی برپایه سرویس‌های بانکی تحت عنوان «چالش نوآوری توسن» با دسترسی کامل به سرویس‌های بانکداری الکترونیک در پارک فناوری پردیس برگزار شد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و تبلیغات، به منظور حمایت از رویه‌های مبتنی بر خلاقیت و نوآوری در ارائه خدمات بانکداری الکترونیک و با هدف تشویق نخبگان دانشگاهی در ارایه ایده‌های خلاقانه و نوآوری مبتنی بر خدمات نوین، بانک انصار این بار نیز از این مارتن فکری پشتیبانی کرد تا زمینه توسعه فناوری‌های اطلاعات در حوزه بانکداری نوین با سرمایه و کار ایرانی و تسریع تحقق اقتصادمقاومی فراهم شود. این چالش استعدادیابی سه روزه که تیم‌های توسعه دهنده دارای ایده‌های نوآورانه در حوزه مالی را به میدان رقابت کشاند، با ثبت ایده‌های نو در وبسایت و تجربه نو در پیاده‌سازی برنامه‌های بانکی و مالی ادامه یافت و هیئت داوران از میان طرح‌های رسیده، ۲۵ طرح برتر را انتخاب و برای شرکت در برنامه از آنها دعوت کرده و از روز ۲۸ بهمن ماه بخش نهایی مسابقه آغاز شد و تا روز ۳۰ بهمن ادامه یافت. جوایز دومین دوره چالش نوآوری توسن برای تیم اول، مبلغ ۳۰ میلیون تومان، تیم دوم ۲۰ میلیون تومان و تیم سوم ۱۰ میلیون تومان بود. همچنین برای تقدیر از بهترین ایده نیز مبلغ ۱۰ میلیون تومان و برای عملکرد خوب یکی از تیم‌ها ۵ میلیون تومان در نظر گرفته شده بود.



استقبال خوب علاقه‌مندان از دومین جشنواره فیلم ۱۸۰ ثانیه‌ای پاسارگاد

دومین جشنواره فیلم ۱۸۰ ثانیه‌ای پاسارگاد که به ابتکار بانک پاسارگاد در حال برگزاری است، با استقبال بسیار خوب از سوی هنرمندان، علاقه‌مندان و هنردوستان مواجه شده است و ارسال آثار به دبیرخانه جشنواره ادامه دارد. به گزارش اخبار بانک به نقل از روابط عمومی بانک پاسارگاد، خسرو رفیعی دبیر اجرایی و عضو هیات داوران جشنواره، با اعلام این خبر گفت: بانک پاسارگاد بی‌استقبال بسیاری خوب علاقه‌مندان از نخستین جشنواره، دومین جشنواره فیلم ۱۸۰ ثانیه‌ای پاسارگاد را برگزار می‌کند. این جشنواره به منظور ایجاد فرصت برای ارائه ایده‌ها و نگاه‌های مختلف به حفظ محیط زیست و منابع طبیعی، تکریم خانواده و حقوق اجتماعی و همچنین اهدای عضو و با هدف جلب افکار عمومی به موضوعات فوق و مشارکت اقشار مختلف مردم، همچنین شناسایی جوانان مستعد در این حوزه، در بخش جنبی جشنواره نیز ایده‌های هر بخش که امکان ساخت پیدا نکرده‌اند، مورد ارزیابی داوران قرار خواهند گرفت.



مقروض ترین کشورهای جهان کدامند؟

آنها چین، ایتالیا و فرانسه قرار دارند. خروج انگلیس از اتحادیه اروپا عامل بخشی از افزایش بدهی‌های جهانی است؛ علاوه بر این، میزان بدهی ژاپن نیز معادل دو سوم حجم اقتصاد این کشور خواهد بود که در تاریخ این کشور بی‌سابقه است. بر پایه این گزارش، میزان بدهی آمریکا در سال ۲۰۱۷ میلادی ۶۳ درصد افزایش خواهد داشت و در منطقه یورو، ژاپن، بریتانیا، کانادا و استرالیا این رقم بطور میانگین در حدود ۵۲ درصد است و برخی از شهرهایی که در اقتصادهای نوظهور قرار دارند در آستانه ورشکستگی قرار می‌گیرند.

۶۰ میلیارد دلار وام جدید بگیرند که این رقم در مقایسه با سال قبل حدود ۳۱۵ میلیارد دلار کمتر است و ۹ درصد تولید ناخالص داخلی جهان را تشکیل می‌دهد. البته به طور کلی روند بدهی‌ها از هر نوعی که باشد در جهان تداوم دارد و پیش‌بینی‌های انجام گرفته حاکی از آن است که میزان بدهی‌ها در سال جاری میلادی به ۴۴ تریلیون و ۳۰۰ میلیارد دلار افزایش پیدا می‌کند. همچنین در این گزارش آمده که آمریکا و ژاپن هر کدام به ترتیب با میزان بدهی ۲۰۲ و ۱۸ تریلیون دلار مقروض‌ترین کشورهای دنیا خواهند بود و بعد از

بدهی دولتها به ۴۴ تریلیون دلار می‌رسد

پرونده موسسه اعتباری کاسپین در ایستگاه پایانی

وقتی شورای پول و اعتبار مجوز فعالیت موسسه کاسپین را صادر کرد، فرض بر این بود که متولیان کاسپین به سرعت کار را جلو می‌برند. وی اضافه کرد: اگر مشکل و نقصانی هم وجود داشت و تعاونی‌های منحل همکاری نمی‌کردند، مدیران کاسپین می‌توانستند به مراجع ذیصلاح مراجعه کنند. کمره‌ئی در پاسخ به این پرسش که اگر فرایند انتقال اموال به پایان برسد، مشکل کمبود نقدینگی موسسه کاسپین هم حل خواهد شد، گفت: این دیگر به مرحله بعدی مربوط می‌شود. قطعاً بانک مرکزی مثل همیشه نقش اساسی خودش را در مواقع ضروری ایفا می‌کند. وی افزود: البته اینگونه نیست که اینکه فکر کنیم فقط با تأمین منابع مشکل حل خواهد شد، بلکه باید با تکمیل ساختار دارایی‌ها و بدهی‌های بانک که با انتقال کامل اموال تعاونی‌های اعتبار منحل انجام می‌شود، مشکل به صورت اساسی رفع خواهد شد و پس از اتمام این کار، برای تأمین نقدینگی موسسه هم اقداماتی انجام می‌شود.

فرایند انتقال در حال انجام است؛ البته برخی تعاونی‌های منحل به موسسه کاسپین همکاری نکردند. کمره‌ئی در پاسخ به این سوال که آیا قرار است هیات مدیره و مدیرعامل موسسه کاسپین تغییر کنند، گفت: دوره عضویت در هیات مدیره دو سال است و این دوره برای اعضای فعلی به اتمام رسیده است، برخی از اعضای فعلی داوطلب عضویت دوباره هستند و برخی هم نیستند. وی ادامه داد: بانک مرکزی طبق مسئولیت خود صلاحیت افراد معرفی شده را بررسی می‌کند، البته باید توجه داشته باشیم که تغییر افراد به خودی خود تأثیری ندارد و فردی باید به عضویت هیات مدیره منصوب شود که توانایی کار و عمل داشته باشد. مدیر کل نظارت بر بانک‌ها و موسسات اعتباری بانک مرکزی در واکنش به این نکته که اعضای هیات مدیره و مدیرعامل کاسپین در انتقال اموال تعلق کردند، گفت: ما سهم معتدیم بهتر از این می‌شد کار را به جلو برد؛

مدیر کل نظارت بر بانک‌های بانک مرکزی با تأکید بر ضرورت انتقال دارایی‌ها و بدهی‌های تعاونی‌های اعتباری منحل به موسسه کاسپین، در خصوص حل مشکل نقدینگی این موسسه توضیحاتی ارایه کرد. عباس کمره‌ئی در خصوص موسسه کاسپین، اظهار داشت: قرار بر ادغام چند تعاونی اعتبار یا موسسه در موسسه کاسپین نبود بلکه این نهادها منحل شدند و مقرر شد دارایی‌ها و بدهی‌های آنها به کاسپین منتقل شود. وی افزود: اول باید دارایی‌ها و بدهی‌ها منتقل شود و بعد مناسب با آن سپرده تأمین شود و هم‌اکنون کاسپین در این مرحله قرار دارد. مدیر کل نظارت بر بانک‌ها و موسسات اعتباری بانک مرکزی با اشاره به جلسات متعدد با مدیرعامل و اعضای هیات مدیره کاسپین، گفت: ما در این جلسات تأکید کردیم که فرایند انتقال اموال تسریع شود. وی با بیان اینکه براساس نظام‌نامه طراحی شده اموالی باید منتقل شوند که قابلیت انتقال را دارند، تصریح کرد: